
1 
 

2023 M. ĮVYKIAI DVC 

2023 m. sausio 13 d. ryte Dienos veiklos centre ir Salantų padalinyje 
buvo paminėta Laisvės gynėjų diena.  

 
  

2023 m. sausio 13 d. Dienos veiklos centre svečiavosi "Vinetų kaimo" 
atstovai ir įstaigos bendruomenei padovanojo "Muzikos garsų kelionę"... 

 
  

2023 m. sausio 19 d. Ventspilio miesto bibliotekoje, Latvijos Respublikoje 
vyko ES Interreg V-A programos LAT-LIT vykdomo "I can 
work" baigiamoji konferencija, kurioje susirinko visi projekto partneriai bei 
svečiai. Pasidalinta patirtimis, nuveiktais darbai ir rezultatais, ragauti 
sensoriniai pietūs ir susipažinta su Ventspilio mokslo centru "Vizium". 
Diena kupina įspūdžių ir ateities planų, tęsti tarpinstitucinį tarptautinį 
bendradarbiavimą! 
#Interreg #Icanwork #LATLIT 

 
 

 



2 
 

  
2023 m. sausio 31 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio atstovai 
dalyvavo Plungės socialinių paslaugų centro organizuotame renginyje 
"Muzikinė kaukė". 

 
  

2023 m. vasario 2 d. Salantų miesto bibliotekoje atnaujinta Dienos 
veiklos centro Salantų padalinio klientų sukurtų keramikos darbų paroda. 
Dėkojame bibliotekininkėms Jūratei ir Angelei už bendrystę ir šiltą 
priėmimą! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



3 
 

2023 m. vasario 7 d. Dienos veiklos centro "Draugystės 
kava" komanda vaišino kava, arbata ir pačių pagamintais užkandžiais 
švietimo įstaigų vadovų susitikimo dalyvius Kretingos pedagogų švietimo 
centre. 
#Draugystėskava 

 
  

2023 m. vasario 9 d. Dienos veiklos centre buvo pasirašyta 
bendradarbiavimo sutartis su Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio 
mokymo centru ir jo padaliniu Kretingoje. Mūsų įstaiga tapo nauja 
studentų praktikos vieta. Susitikimo metu buvo paminėta Draugystės 
diena su šokiais, dainomis, žaidimais ir "Draugystės kava" komandos 
paruošta arbata bei saldumynais. 
#KlaipėdosErnestoGalvanauskoprofesiniomokymocentras 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

2023 m. vasario 8 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio klientai 
lankėsi Erlėnų filialo bibliotekoje, apžiūrėjo Vaivos Krikščiūnaitės-
Buitvydės kūrybos darbų parodą "TAŠKAS TAŠKE" ir paminėjo 
Saugesnio interneto dieną kartu su bibliotekininke Birute Jonušiene. 
Kartu su klientais kalbėjosi apie pavojus tykančius internete, patyčias ir 
kt. 
Ačiū bibliotekininkei Birutei už šiltą priėmimą! 
  

 
  

2023 m. vasario 14 d. Dienos veiklos centre ir Salantų padalinyje 
paminėta Šv. Valentino diena. 
Dienos veiklos centre (Kretinga) iš pat ryto visiems buvo užkabintos 
alternatyvaus užimtumo grupės ir savanorės Katerina Chkhvimiani 
padarytos širdutės, lankytoja Ramutė visiems įteikė dovanų - nulipdytas 
širdutes iš molio, o po pietų vyko šokiai. 
Salantų padalinyje - tiek darbuotojai, tiek klientai žaidė žaidimus, atliko 
įvairias užduotis, vyko Valentino dienos koncertas, lankytojai atliko savo 
mėgstamų atlikėjų dainas apie meilę. 

 



5 
 

  
2023 m. vasario 15 d. popietę Dienos veiklos centre 

paminėjome Vasario 16-ąją - Lietuvos valstybės atkūrimo dieną. 

 
  

2023 m. vasario 21 d. triukšmingai, su persirengėliais, "Morės" deginimu 
ir sočiai prisikirtus blynų palydėta žiema ir atšvęstos Užgavėnės. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

 
 

Nuo 2023 m. vasario 23 d. bendradarbiaujant su NVO Rietavo jaunimo 
organizacija "Progresas", pagal Europos Solidarumo korpuso ESC51 
savanorystė projektą Nr. 2022-2-LT02-ESC51-VTJ-000093380 Dienos 
veiklos centre 12 mėn. savanorystės laiką  pradėjo savanorė iš 
Prancūzijos Eléna Duchêne. 

 
  

2023 m. kovo 9d. Dienos veiklos centras svečiavosi Kretingos M. 
Tiškevičiūtės mokykloje ir kartu su spec. klasių auklėtiniais gamino 
ženkliukus su Lietuvos vėliavos spalvomis. 

 



7 
 

 
2023 m. kovo 9 d. popietę Dienos veiklos centre vyko fizinio aktyvumo 
pamoka kartu su Kretingos Visuomenės sveikatos biuro darbuotoja 
Karolina. 
Judėjimas - sveikata! 

 
  
 

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS 
PAMINĖJIMAS 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos proga, kovo 10 d. 
ryte dalyvavome ekskursijoje - pilietiškumo pamokoje Kretingos 
muziejuje. Pilietiškumo pamokos metu muziejininkas Tadas papasakojo 
apie valstybingumo ženklus, simbolius. Turėjome galimybę atlikti smagias 
užduotis: susikurti savo paminklą su įvairia simbolika, sudėlioti iš 
paveikslėlių Lietuvos himną, o pamokos pabaigoje ir kartu sugiedoti 
Tautišką giesmę. 
Kovo 10 d. popietę, visi kartu Dienos veiklos centre dalyvavome 
koncerte, skirtame paminėti šią Lietuvai svarbią dieną - Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimą.  
Kovo 11 d. kartu su Kretingos miesto bendruomene dalyvavome Kovo 
11-osios eisenoje ir šventiniame minėjime. 



8 
 

  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

 
2023 m. kovo 17 d. popietę Dienos veiklos centro tarptautinė ES 
Solidarumo korpuso savanorė Elena Decat supažindino su savo gimtąja 
šalimi Prancūzija ir miestu Grenobliu, iš kurio atvyko į mūsų Kretingą. 
Savanorei Elen vertėjavo iš anglų kalbos į lietuvių Dienos veiklos centro 
lankytoja Aušra Vaitkutė. Savanorė Elena pamokino pagrindinių žodžių 
prancūzų kalba, pavaišino pačios pagamintais prancūziškais blyneliais ir 
"kruasanais". 

  
  
 
Dienos veiklos centras ir Salantų padalinys 2023 m. kovo 17-18 
dienomis dalyvavo LPF "Maisto banko" maisto rinkimo 
nepasiturintiesiems akcijoje Palangos "Lidl" ir Salantų "Iki" prekybos 
centruose. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
2023 m. kovo 21 d. - Pasaulinė Dauno sindromo diena - Saulyčių 
diena - Skirtingų kojinių diena... 
Kretingos Simono Daukanto progimnazijoje, ilgosios pertraukos metu, 
vaišinomės mūsų centro lankytojų iškeptais sausainiais ir arbata. 
#NenurašykOPalaikyk 
#PasaulinėDaunossindromodiena 

 
 

2023 m. kovo 21 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinyje buvo 
paminėta Pasaulinė poezijos diena. Popietės metu buvo skaitomos 
eilės žemaičių, aukštaičių ir dzūkų tarme. Savo kūrybos eilėraščius skaitė 
padalinio lankytojos Viktorija ir Ramūnė bei skambėjo dainos. Popietės 
metu visi dalyviai vaišinosi kvapnia arbata bei sausainukais. 

 



11 
 

2023 m. kovo 23 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
dalyvavo Salantų miesto bibliotekoje vykusioje Literatūrinėje popietėje 
su poete Dalia Teišerskyte. Padalinio lankytoja Ramūnė poetei įteikė 
keramikos veikloje pačios nulipdytą angelą. 
  
2023 m. kovo 28 d. Dienos veiklos centre buvo minima teatro šventė 
- ATSPINDŽIAI 2023.  

 
  
2023 b. kovo 29 d. buvome išvykę į Klaipėdos dramos teatrą, kuriame 
dalyvavome edukacinėje ekskursijoje "Pažinkime teatrą ir jo 
užkulisius". Ekskursijos metu keliavome per viešas ir įprastai žiūrovų 
nematomas vietas, susipažinome su teatro ir jo pastato istorija. Po 
edukacinės ekskursijos mėgavomės nuostabiu šiandienos oru, 
klaidžiodami po Klaipėdos senamiestį... 

 
 
2023 m. kovo 31 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai, 
lydimi socialinės darbuotojos Rimos Vengalienės, dalyvavo Salantų 



12 
 

kultūros centro organizuotose edukaciniuose užsiėmimuose "RIŠKIM 
VERBĄ - TUOJ VELYKOS !". Lankytojai rišo verbas, kurias padovanos 
savo artimiesiems, draugams, padalinio darbuotojams. 
Ačiū Salantų kultūros centrui už suorganizuotus užsiėmimus! 

 
  

2023 m. balandžio 3 d. popietę Dienos veiklos centre vyko kiaušinių 
marginimo vašku edukacija. Edukaciją pravedė ir apie kiaušinių 
marginimo tradicijas, marginimo raštus bei būdus papasakojo edukacijų 
vadovė Sigutė Bendikienė.  

  
  

 
 
 
 
 



13 
 

2023 m. balandžio 13 d. Dienos veiklos centro muzikinės veiklos grupė 
lankėsi LSIŽGB "Klaipėdos vilties" organizuotoje "Atvelykio šventėje" 
Klaipėdos bendruomenės namuose. Dėkojame už kvietimą, galimybę 
bičiuliautis ir būti drauge su savo likimo draugais. 

 
  
 

2023 m. balandžio 18 d. Dienos veiklos centre vyko pirmoji aplinkos 
tvarkymo talka, padedant E. Galvanausko profesinio mokymo centro 
Kretingos filialo dėstytojoms ir studentams. 

 
  

 
 
 
 



14 
 

Atvelykio šventė Dienos veiklos centre ir Salantų padalinyje, žaidžiant 
žaidimus, ridenant margučius bei dainuojant dainas. 

  

   
  
 

 
 
 
 
 



15 
 

2023 m. balandžio 20 d. vyko Dienos veiklos centro Salantų padalinio 
lankytojų žygis į Gaidžio koplyčią. 

 
  

2023 m. balandžio 21 d. - Kitoks penktadienis! Šį penktadienį su dar 
viena grupe lankytojų vykome į Klaipėdos dramos teatro užkulisius ir 

keliavome per įprastai žiūrovų nematomas teatro erdves. Vėliau 
pasivaikščiojome Klaipėdos senamiesčio gatvelėmis, išgėrėme kavos.

  
  
 
 



16 
 

Nuo 2023 m. balandžio 24 d. Dienos veiklos centre praktiką, mokomojoje 
maisto ruošos virtuvėje pradėjo du Klaipėdos Ernesto Galvanausko 
profesinio mokymo centro Kretingos filialas studentai Modestas ir 
Algirdas. Iššūkis visiems! Praktikantams, praktikos vadovui ir profesinio 
mokymo centrui! 

   
  
2023 m. balandžio 23 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio 
darbuotojai dalyvavo Platelių kultūros centro organizuotoje Jurginių 
šventėje. Buvo prekiaujama padalinio lankytojų sukurtais keramikos ir 
siuvimo darbeliais. 

  
  



17 
 

2023 m. balandžio 25 d. "atrakinome" žemelę, Jurginių šventėje prie 
Saulės laikrodžio, su Kretingos Simono Daukanto progimnazijos 
folklorinio būrelio "Blezdingelė" dainomis ir šokiais, ragaudami ruginę 
duoną su sviestu bei vietoje kepta kiaušiniene. 

 
  

2023 m. balandžio 28 d. Dienos veiklos centro lankytojų grupelė vyko į 
Palangą, kur dalyvavo Palangos orkestro edukaciniuose užsiėmimuose - 
koncerte su teatriniais elementais "Skambantis miškas". 
Buvome pakvieti į kelionę po "mišką", kuriame skambėjo įvairiausi 
muzikos garsai ir pažintį su muzikiniais instrumentais. Edukacinės 
kelionės metu mus lydėjo aktorė Aistė, orkestro dirigentas Simas bei 
orkestro atlikėjai. 
Esame laimingi, galėdami sudalyvauti muzikinių garsų kelionėje... 
Ačiū Palangos Miesto Socialinių Paslaugų Centras už pakvietimą į 
koncertą! 

 



18 
 

 
Nuo 2023 m. gegužės 3 d. Kretingos M. Valančiaus viešojoje 
bibliotekoje, stenduose, eksponuojami Dienos veiklos centro keramikos 
studijos darbai. Praeidami pro šalį stabtelėkite, pasidžiaukite mūsų 
ypatingųjų jaunuolių talentais! 

 
  
2023 m. gegužės 4 ir 5 dienomis Dienos veiklos centre ir Salantų 
padalinyje buvo paminėta Motinos diena.  

  
  



19 
 

2023 m. gegužės 11 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
dalyvavo Žydrės Adomaitienės parodos pristatyme - koncerte Salantų 
miesto bibliotekoje. 

   
  

2023 m. gegužės 11 d. popietę, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus 
organizacijos savanorė Indrė pravedė pirmos pagalbos užsiėmimus 
Dienos veiklos centro bendruomenei. Išklausėme ir praktiškai 
sudalyvavome pirmosios pagalbos mokymai/užsiėmimai temomis: 
1. kritimai, traumos, 
2. smarkaus kraujavimo stabdymas, 
3. nudegimai, 
4. suaugusiojo gaivinimas, 
5. pirmoji pagalba suaugusiam, kuris užspringo, 
6. ūmūs susirgimai. 

 
  



20 
 

Koks gerumas gyvent prie jūros! O Kretinga toks miestas Lietuvoj, ne 
kurortas, bet įžanginis miestas į jį, ir bet kada, įveikęs kelis kilometrus gali 
mėgautis Baltijos jūra ir pajūrio smėliu! 
Gegužės 12 d. popietę, tai ir įvyko su mūsų jaunuoliais. Darbuotojų 
lydimi, jaunuoliai mėgavosi mūsų nuostabiu Lietuvos pajūriu! Riedėjo 
ratukai, tipseno kojytės, veidukai mėgavosi saule, širdis šypsojosi! 

 
  

Nuo 2023 m. gegužės 18 d. Dienos veiklos centro trečiame aukšte 
eksponuojami siuvimo-rankdarbių užimtumo lankytojų kūrybiniai darbai. 
Džiaugiamės ir didžiuojamės savo pasiekimais! 

 
  
 



21 
 

2023 m. gegužės 19 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio teatro 
trupė dalyvavo Teatrų festivalyje "Širdys vilčiai plaka" Panevėžyje. 

   
  

2023 m. gegužės 19 d. Dienos veiklos centre vyko Šeimos dienai skirta 
popietė. Jos dalyviai atliko įvairias užduotis , žaidė žaidimą "Taip ir Ne", 
dainavo dainas , piešė šalių simbolius, pagal kuriuos reikėjo atspėti, 
kokios šalies komandos yra ir kt. Savo šokius dovanojo ne tik Centro 
vaikinai, bet ir lankytojų Mamos! O šventės pabaigoje, visi buvo 
pavaišinti tortu.  
Tikimės, kad šventė taps tradicinė! 

  



22 
 

2023 m. birželio 5 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinyje vyko muilo 
bei ženkliukų gamybos edukacija. Edukacijos metu centro lankytojai ir 
darbuotojai gamino išskirtinių formų ir ornamentų muilus, o kol muiliukai 
stingo, gaminome ženkliukus. 

 
 
2023 m. birželio 8 d. Dienos veiklos centre vyko pirmos pagalbos 
suteikimo mokymai. 
Vėl mokomės! Reikia ne kartą pakartoti, kad atsimintume ir neturėtume 
baimės suteikti pirmą pagalbą nelaimės ištiktam šalia esančiam! 
Dėkojame Klaipėdos Raudonajam kryžiui ir jo savanoriams už 
bendradarbiavimą! 
Popietė buvo visiems mums naudinga ir įdomi! 

   



23 
 

 
2023 m. birželio 15 d. Salantų miesto parko stadione, vyko Dienos 
veiklos centro Salantų padalinio suorganizuota sportinė šventė "Labas, 
vasara !". 
Šventėje dalyvavo svečiai iš Plungės socialinių paslaugų centro, Skuodo 
socialinių paslaugų šeimai centras, Dienos veiklos centras (Kretinga) ir 
Salantų padalinys. 
Svečius pasitiko meškutė Spilgutė ir linksmai nusiteikę šventės 
organizatoriai. 
Šventės metu buvo atliekamos įvairios linksmos užduotys: dalyviai galėjo 
save išbandyti bato metimo į kibirą rungtyje, "bulvių sodinimo", kamuolio 
nešimo, virvės traukimo ir kt. rungtyse. 
Visi šventės dalyviai buvo apdovanoti medaliais, vaišinosi gardžia 
žuviene, ant laužo keptomis dešrelėmis. Vėliau vyko diskoteka, na ir 
žinoma - atsisveikinimas iki kitų metų. 

 
 

2023 m. birželio 22 d. Kretingos M.Valančiaus viešojoje bibliotekoje vyko 
konferencija, kurioje Dienos veiklos centro individualios priežiūros 
darbuotoja Asta Venckienė kartu su jaunuoliais skaitė pranešimą, tema 
"Kūrybos poveikis asmens savijautai". Konferencijos metu buvo 
dalinamasi sukaupta profesine patirtimi ir žiniomis. 



24 
 

  
  

2023 m. birželio 22 d. mus subūrė Gargždų socialinių paslaugų centras, 
sukvietęs kolegas į tradicinį renginį "Skriski kūrybos paukšte 
17"! Smagi dienos dalis bičiulystėje su dainomis, užsiėmimais ir 
draugyste. 
Dėkojame organizatoriams už iniciatyvą ir kūrybingumą! 

 
  
 
 
 
 
 
 



25 
 

2023 m. liepos 3 d. dailės veiklos lankytojai apsilankė Erškėtyne, užlipo į 
Alkos kalną. Miškas mus apgaubė savo ramybe, žaluma, švariu oru ir 
nuteikė pozityviai. 

   
  

2023 m. liepos 4 d. vyko Dienos veiklos centro Metinė kelionė 2023 į 
Žemaitijos sostinę Telšius. Kelionės metu dalyvavome edukacijoje - 
degustacijoje "Džiugo namuose", kuriuose edukacijos vadovė Darija 
papasakojo apie visą sūrio kelią nuo karvutės iki gardaus brandinto sūrio, 
pristatė Žemaitijos pieninės gaminamą produkciją. Laisvu laiku 
pasivaikščiojome po Telšių miestą. O kelionės pabaigoje vykome į 
Žemaičių kaimo muziejų, kurį apžiūrėjome kartu su muziejaus gidėmis. 

 

 



26 
 

 
  
2023 m. liepos 5 d. - Karaliaus Mindaugo karūnavimo 
dienos paminėjimas Dienos veiklos centre. 

  
 
Padidintas tarptautinių savanorių skaičius Dienos veiklos 
centrui. Jaunimo reikalų agentūros sprendimu 2023-07-07 Nr. 2S-(5.28) 
padidintas Kokybės ženklo Nr. 2020-1-LT02-ESC52-007056 akreditacijos 
priimamų į Dienos veiklos centrą tarptautinių savanorių skaičius 2 
papildomais tarptautiniais savanoriais Dienos veiklos centro padaliniui 
Kretingos atviram jaunimo centrui. 
Įstaiga akredituota 4 tarptautinių savanorių priėmimui. 2 savanoriais 
Dienos veiklos centre ir dar 2 savanoriais Kretingos atvirame jaunimo 
centre. 
#Europossolidarumokorpusas #Jaunimoreikalųagentūra 

 
   
  



27 
 

2023 m. liepos 7 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
dalyvavo Didžiuosiuose Kalvarijos atlaiduose. 

 
  
2023 m. liepos 10 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
aplankė Salantų kultūros centre esančią gamtos fotografijų parodą 
"Akimirkos, kada sustoja laikas", kurią surengė fotomeninkas nuo 
Kupiškio Darius Babelis. 

 
  



28 
 

2023 m. liepos 11 d. - Ačiū Priekulės socialinių paslaugų centrui už 
puikiai suorganizuotą sporto šventę "Aš ir tu - sportuokime 
kartu!"! Kilnojome girą, lenkėme rankas, traukėme virvę ir sočiai 
prisišokome... 

 
  

2023 m. liepos 13 d. ryte "Labarytyje" ES Solidarumo korpuso tarptautinė 
savanorė Yaman Aliyeva mums visiems lietuvių kalba pristatė temą 
"Inkliuzija", supaprastinant - apie vienas kito priėmimą, kad ir kokie mes 
skirtingi. 
#Europossolidarumoskorpusas 

 
  
 
 
 
 
 



29 
 

2023 m. liepos 14 d. - Penktadienis - KITAIP: išvyka į Kretingos 
muziejaus parką. 
Pasivaikščiojome po mūsų nuostabųjį muziejaus parką, drąsiausieji 
išsimaudėme tvenkinyje, pamaitinome antytes ir skanavome saldainių 
Dvaro saldaininėje. 

 

 
  

2023 m. liepos 18 d. Dienos veiklos centre trumpam svečiavosi svečiai 
iš Ispanijos sostinės Madrido ir domėjosi centre vykdomu užimtumu. 

   



30 
 

2023 m. liepos 19 d. "Vinetu kaime" buvo įspūdinga! Mus į šią atrakciją 
sukvietė LSIŽGB Klaipedos Viltis, kuri kartu su VšĮ "Asmenybės ugdymo 
kultūros centru" organizavo neįgaliesiems skirtą veiklos popietę vykdant 
šaudymo iš lanko turnyrą "Taiklioji akis". Dėkojame kolegoms už kvietimą 
ir šauniai organizuotą dieną! 

 

 
  

 



31 
 

2023 m. liepos 27 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
ir darbuotojai vyko į metinę - pažintinę kelionę po Kuršėnų miestą. 
Gidė Lina supažindino mus su Kuršėnų miesto istorija, Kuršėnų dvaro 
sodybos istorija, aplankėme dvaro rūmų ekspoziciją, gėrėme žolelių 
arbatą su tikruoju Kuršėnų vyniotiniu. Grįžtant namo sustojome pakelės 
kavinukėje, mėgavomės ledais ir kitais desertais.  

  
  

2023 m. liepos 29 d. Dienos veiklos centro 
atstovai dalyvavavo "Kretingos Lietaus Vaikai" renginyje-
orientaciniame žaidime "Draugystės žemė", skirtame paminėti 
Tarptautinė Draugystės dieną. 
 

 



32 
 

  
 

 
2023 m. liepos 28 ir 31 d. - paskutinės dienos prieš vasaros atostogas: 

 Atsisveikinimo popietė su savanore Eléna Duchêne. Džiaugiamės 
pažintimi, praleistu laiku kartu ir linkime sėkmės studijose! 

 Smagios kineziterapeuto Andriaus sportinės rungtys. 
 Kinas su spragėsiais. 
 Ir daugelio pageidavimu - šokiai. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

2023 m. rugpjūčio 7-9 d. Kretingos raj. Kėkštų km. "Jaunimo 
sodyboje" vyko Jaunimo vasaros akademija „Kartu mes galime 
daug!“. Akademija iš viso į rajoną sukvietė apie 200 jaunimo atstovų iš 
19 mūsų šalies savivaldybių. Akademijoje talkino Dienos veiklos centro ir 
Kretingos Atviro jaunimo centro darbuotojai ir savanoriai. 

  
 
2023 m. rugpjūčio 29 d. savo komandoje sveikiname 
savanorę Gabriella iš Ukrainos, kuri savanoriaus Dienos veiklos centre 
iki 2024 m. kovo 31 d. pagal bendradarbiavimo su NVO Rietavo jaunimo 
organizacija " Progresas", Europos Solidarumo korpuso ESC51 
savanorystė projektą Nr. 2022-2-LT02-ESC51-VTJ-000093380. 
#Solidarumokorpusas 

   
  



34 
 

2023 m. rugpjūčio 30 d. - pirma diena po vasaros atostogų: pasidalijome 
atostogų įspūdžiais, linksminomės, atlikdami smagias užduotis ir žaisdami 
žaidimus. 

  
  

2023 m. rugsėjo 1 d., lietingą rugsėjo vakarą, šildėmės vieni kitų 
šypsenomis ir minčių pasidalinimais su atvykusia pirma jaunimo centro 
tarptautine savanore Sterre Bruneel iš Belgijos. Prasidėjo 12 mėn. 
savanorystės kelias Kretingos atvirame jaunimo centre nuo 2023 m. 

rugsėjo 1 d. iki 2024 m. rugpjūčio 31 d. pagal bendradarbiavimo su NVO 
Rietavo jaunimo organizacija " Progresas", Europos Solidarumo korpuso 
ESC51 savanorystė projektą Nr. 2023-1-LT02-ESC51-VTJ-000113471. 

Linkime sėkmės Sterre ir laukiame atvykstant antros savanorės, kad 
kasdienybė būtų smagesnė. 

#Solidarumokorpusas 

  



35 
 

 
  
2023 m. rugsėjo 5 d. Dienos veiklos centro atstovai svečiavosi Raseinių 
neįgaliųjų ir socialinių paslaugų centre. 
Dienos veiklos centro klientai lydimi savanorės ir darbuotojos dalyvavo 
socialinėse dirbtuvėse. Buvo smagu kartu mokytis ir dalintis gerąja darbo 
patirtimi. 
Tuo pačiu metu vyko Žemaitijos regiono socialinių paslaugų įstaigų 
vadovus vienijančios Socialinių įstaigų asociacijos susitikimas. Susitikimo 
metu aptarti aktualūs teisės aktų projektai, pasidalinta socialinių paslaugų 
teikimo organizavimo patirtimi, aplankytos Raseinių socialinių paslaugų 
įstaigos, kuriose teikiamos socialinių dirbtuvių, gyvenimo namų ir kitos 
socialinės paslaugos. 

   
 
  
 
 
 
 
 



36 
 

2023 m. rugsėjo 7 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio klientai 
lankėsi Salantų miesto bibliotekoje eksponuojamoje tautodailininkų 
Antano Songailos ir Daivos Stonkuvienės tapybos darbų parodoje. 

 
 

2023 m. rugsėjo 8 d. Dienos veiklos centro atstovai dalyvavo Strėvininkų 
socialinės globos namų organizuotame festivalyje "Muzikinė paukštė 
2023". Pelnyta nominacija už originalumą. 
 

 
  
 

 
 



37 
 

 
2023 m. rugsėjo 12 d. popietę dalyvavome kūrybinėse 
dirbtuvėse „Vilniaus krašto verbų pynimas“ Kretingos raj. sav. M. 
Valančiaus bibliotekoje. Verbų rišimo tradiciją pristatė ir edukaciją vedė 
knygos „Vilniaus verbos: gyvoji istorija“ autorė Janina Norkūnienė. 
#Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešoji biblioteka 
#Solidarumokorpusas 

  
  

2023 m. rugsėjo 13 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
aplankė Mosėdžio akmenų parką ir Šilalės kaime stūksantį akmenį 
"Šilalės kūlį". 

 
  
 



38 
 

2023 m. rugsėjo 20 d. popietę, Simono Daukanto progimnazijoje, vyko 
projekto "Mano delne - Tavo ranka", skirto paminėti Tarptautinę 
Tolerancijos dieną, pirmasis susitikimas Etikos pamokoje. Susitikimo 
metu mokyklos etikos mokytoja vaikams kalbėjo apie toleranciją, buvo 
pristatytas projektas "Mano delne - tavo ranka" ir Dienos veiklos centro 
klientai kartu bei padedant mokiniams karpė, šių metų projekto 
tolerancijos simbolį - baltą balandį. 
#KretingosViltis 

 
  

 
2023 m. rugsėjo 21 d. Dienos veiklos centro atstovai dalyvavo SIŽGB 
"Kretingos Viltis" organizuojamoje išvykoje į Darbėnus Kretingos raj. 
Išvykos metu aplankytas Tekstilės amatų centras - muziejus ir naujai 
įrengtas Darbėnų parkas. 
#SIŽGB"KretingosViltis" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 
 

2023 m. rugsėjo 22 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio 
lankytojai lankėsi Platelių energetinių labirintų ir geometrinių figūrų 
parke. 
#Salantųpadalinys 
  

 
  

2023 m. rugsėjo 23 d. startavo Jaunimo socialinių grupių 
bendruomeniškumo, pilietiškumo ir lyderystės projektas „Mano delne 
Tavo ranka“ Salantuose. Projekto partneriai – Salantų gimnazija ir 
Dienos veiklos centro Salantų padalinys. 

  



40 
 

 
  
2023 m. rugsėjo 26 d. Dienos veiklos centre vyko susitikimas su 
Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos 
filialo studentais, kurio metu buvo gaminami ženkliukai baigiamajam 
projekto "Mano delne - Tavo ranka" renginiui. 
#SIŽGBKretingosViltis 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 



41 
 

2023 m. rugsėjo 27 d., minint Lietuvos socialinių darbuotojų 
dieną, Kretingos rajono socialiniai darbuotojai buvo pakviesti į padėkos 
renginį Kretingos rajono kultūros centre. Renginio metu bovo apdovanot 
ir Dienos veiklos centro darbuotojai, dirbantys įstaigoje daugiau kaip 
dvidešimt metų. 

 
  

2023 m. rugsėjo 30 d. Dienos veiklos centras ir Salantų padalinys 
Dalyvavo tradicijėje "Rudens derliaus ir moliūgo šventėje 2023". Šventės 
metu buvo prekiaujama centro lankytojų sukurtais darbais. 

 
 
 
2023 m. spalio 2 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinyje buvo 
minima Tarptautinė kavos diena. Šia proga padalinio lankytojos 



42 
 

Beatričė ir Laura supažindino visus su kavos kilme, jos rūšimis, nauda ir 
žala sveikatai. Ragavome paruoštą kavą su pienu ir be jo, mėgavomės 
pačių keptais pyragais. 
#Salantųpadalinys 
  
2023 m. spalio 4 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinyje vyko 
šventinė popietė "Pamatyk rudens grožį!". 
Šventė prasidėjo ''Flinto'' mankšta, vėliau vyko įvairūs linksmi žaidimai ir 
rungtys. Lankytojai galėjo save išbandyti bulvių skutimo, obuolių rinkimo, 
pomidorų valgymo, moliūgo kilnojimo ir kt. rungtyse. 
Pasidžiaugėme lankytojų užaugintomis ir atneštomis rudens gėrybėmis. 
O šventės pabaigoje ragavome pačių nuskustas ir folijoje iškeptas bulves. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 
 

 
2023 m. spalio 5 d. Dienos veiklos centre vyko atviroji 
paskaita Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo 
mokyklos Individualios priežiūros darbuotojų studentų grupei. Jos 
metu studentai supažindinti su individualios priežiūros darbuotojo darbo 
specifika, diskutuota apie socialinio darbo spečifiškumą, atsakyta į 
užduotus klausimus. 
Didžiuojamės profesinės mokyklos dėstytojos Rasos Balsienės 
iniciatyva supažindinti studentus su kuo įvairesnėmis socialinėmis 
paslaugomis. 

 
  

2023 m spalio 8 d. iš šiltos ir saulėtos Armėnijos po užsitęsusio laukimo, 
atvyko antroji Kretingos atviro jaunimo centro savanorė Mari 
Aghajanyan. Savanorystės laikas Lietuvoje nuo 2023 m. spalio 8 d. iki 
2024 m. rugpjūčio 31 d. pagal bendradarbiavimo su NVO Rietavo jaunimo 
organizacija " Progresas", Europos Solidarumo korpuso ESC51 
savanorystė projektą Nr. 2023-1-LT02-ESC51-VTJ-000113471. 
#Solidarumokorpusas 

 
  



44 
 

2023 m. spalio 10 d. vyko projekto "Mano delne Tavo ranka" dalyvių 
Dienos veiklos centro ir E. Galvanausko profesinio mokymo centro 
Kretingos filialo studentų susitikimas. Susitikimo metu karpėme projekto 
simbolį "baltą balandį", gaminome ženkliukus ir žiūrėjome praėjusių metų 
projekto nuotraukas. Projektas organizuojamas bendradarbiaujant su 
SIŽGB "Kretingos Viltis". 

 

 
  

2023 m. spalio 11 d. Projektas "Mano delne Tavo ranka". Susitikimas 
Dienos veiklos centre su Kretingos Simono Daukanto progimnazija 
moksleiviais. Projektas organizuojamas bendradarbiaujant su SIŽGB 
"Kretingos Viltis". 

 



45 
 

  
2023 m. spalio 13 d. popietę ES Solidarumo korpuso savanorė Gabriella 
Marian pristatė savo gimtąją šalį Ukrainą. 
#Solidarumokorpusas 

   
  

Jau mėnesį Salantų gimnazijos skautai ir Dienos veiklos centro Salantų 
padalinio lankytojai penktadieniais susiburia bendroms veikloms. Spalio 
13 dieną Dienos veiklos centre visi kartu iš molio lipdė balandžius, 
projekto "Mano delne Tavo ranka" simbolį. 

 
  
 
 
 
 



46 
 

 
 

2023 m. spalio 13-14 d. Dienos veiklos centras dalyvavo LPF "Maisto 
banko" akcijoje. Dienos veiklos centras - Kretingos PC "Maxima", Salantų 
padalinys - Salantų PC "IKI". 
Dėkojame akcijos savanoriams ir visiems aukojusiems LPF Maisto 
bankas! 

 
  

2023 m. spalio 18 d. projekto "Mano delne Tavo ranka" dalyvių Dienos 
veiklos centro ir E. Galvanausko profesinio mokymo centro Kretingos 
filialo studentų susitikimas Dienos veiklos centre. 

  
  
2023 m. spalio 24 d. Dienos veiklos centre lankėsi Latvijos 
Respublikos, Venspilio savivaldybės socialinių paslaugų vadovai ir 



47 
 

darbuotojai, kuriems pristatyta įstaigos veikla ir atsakyta į juos 
dominusius klausimus. 
Po viešnagės Dienos veiklos centre vykta į Kretingos socialinių paslaugų 
centrą, kuriame šio centro darbuotojai pristatė teikiamas paslaugas ir 
veiklas. 
Kaimyninis tarptautinis bendradarbiavimas mūsų abiem šalims yra 
svarbus, nes vykdomas įvairiapusis keitimasis darbo patirtimis, socialinių 
paslaugų tobulinimo galimybėmis. 

 
 
2023 m. spalio 25 d. vyko projektas "Mano delne Tavo 
ranka" susitikimas Kretingos Simono Daukanto progimnazijoje. 
#SIŽGBKretingosViltis 
 

 



48 
 

  
2023 m. spalio 26 d. vyko projekto "Mano delne Tavo 
ranka" susitikimas su M. Tiškevičiūtės mokyklos spec. klasės mokiniais. 
#SIŽGBKretingosViltis 

  
  

2023 m. spalio 30 d. Kretingos S. Daukanto progimnazijos sporto salėje 
vyko Dienos veiklos centro organizuota Sporto šventė. Sporto šventėje 
dalyvavo komandos iš Klaipėdos, Gargždų, Palangos, Priekulės, Šilalės, 
Salantų bei pačios Kretingos. Buvo smagu vėl susitikti ir parungtyniauti 
smagiose ir aktyviose rungtyse. 

 
  

 
 
 
 



49 
 

2023 m. lapkričio 9 d. Dienos veiklos centro atstovai dalyvavo 
kasmetiniame neįgaliųjų šokių festivalyje "5J".  

 
  

2023 m. lapkričio 10 d. Dienos veiklos centro Salantų padalinio lankytojai 
svečiavosi Salantų miestelio gyventojos Dianos Kazragienės medžio 
drožimo dirbtuvėlėse. 

 
 
2023 m. lapkričio 16 ir 17 dienomis paminėjome Tarptautinė 



50 
 

tolerancijos dieną Kretingoje ir Salantų miestelyje. -Tai baigiamieji 
renginiai projekto "Mano delne Tavo ranka". Projekto organizatoriai 
SIŽGB "Kretingos viltis" ir Dienos veiklos centras. Projekto veiklų 
partneriai: Simono Daukanto progimnazija, Klaipėdos Ernesto 
Galvanausko mokymo centro Kretingos filialas, Jurgio Pabrėžos 
gimnazija, Marijos Tiškevičiūtės mokykla, Dienos veiklos centro Salantų 
padalinys ir Salantų gimnazija. Projektas finansuojamas Kretingos rajono 
savivaldybės. 

 

 
  



51 
 

2023 m. lapkričio 17 d., tęsdami Tarptautinės Tolerancijos dienos 
minėjimą, Dienos Veiklos centro lankytojai lydimi darbuotojų lankėsi 
Kartenos katalikiškoje slaugos ligoninėje, kur kartu su šios institucijos 
pacientais paminėjo Tarptautinę tolerancijos dieną. Jaunuoliai džiugino 
savo dainomis, eilėmis ir šokiais bei pavaišino pačių keptu draugystės 
pyragu. 
 
2023 m. lapkričio 23 d. svečiavomės M. Tiškevičiūtės mokykloje ir kartu 
su spec. klasių mokiniais "virėme" naminį plastiliną, iš kurio gaminome 
kalėdinius žaisliukus. 
Kretingos M. Tiškevičiūtės Mokykla 

 
 

Dienos veiklos centro bendruomenė nuoširdžiai dėkoja "Kretingos 
vandenų" darbuotojams ir jų vadovei Eglei Alonderienei už iš anksto 
aplankiusią kalėdinė staigmeną. Už Jūsų, mielieji, Pyragų dienos proga 
surinktas lėšas mes ne kartą galėsime apsilankyti PC "Akropolio" kino 
teatre. 
Tegu Jūsų mums suteiktas džiaugsmas patiems grįžta dešimteriopai! 
Kretingos vandenys 
#Pyragųdiena 

 

https://www.facebook.com/kretingosm.tiskeviciutes.mokykla.9?__cft__%5b0%5d=AZXrnIe80pFJck7oGrRVdMsQZUVs7Aq9kzJce6z3ZANzYI_w_9XnLNfE9N3hqJDALEhHHQpq32-CgYp-VHRO3eibTbBfqxFI_OCBfM2JpIzk8uXl0il_gL0xGCrhqf1PfosXxNe_hFJj9aWLzk5qfiruSDJXmFBLYyqO1HCPnJ9u4A&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100031093247699&__cft__%5b0%5d=AZXkmno8xS68JzIh16WXrpLonWkSATBUYzQIYMDaIiR9vn-79UDP-1LagVEFBRDLJuE5va4NKslmXxasslgw37xK4fpUfFtjrAbkY3bSYuOkszNWuhxdCQnuUMHpjjTKG_LNopkE_GXtCDDN1XTs8QrLCC305K-5R0qFJ8lDjz6qjR5Q4_QyHL1x687qYh0yg2k&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/pyrag%C5%B3diena?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXkmno8xS68JzIh16WXrpLonWkSATBUYzQIYMDaIiR9vn-79UDP-1LagVEFBRDLJuE5va4NKslmXxasslgw37xK4fpUfFtjrAbkY3bSYuOkszNWuhxdCQnuUMHpjjTKG_LNopkE_GXtCDDN1XTs8QrLCC305K-5R0qFJ8lDjz6qjR5Q4_QyHL1x687qYh0yg2k&__tn__=*NK-R


52 
 

Dienos veiklos centro Salantų padalinys dėkoja Aušrai ir Rolandui 
Jonkams už padovanotą papūgėlę vardu Čiapukas. 
Ačiū Jums už suteiktą džiaugsmą padalinio lankytojams ir gyventojams. 
Tegu mums suteiktas džiaugsmas sugrįžta Jums dvigubai!!! 
#Salantųpadalinys 

 

2023 m. lapkričio 30 d. dalyvavome Sporto šventėje Klaipėdoje, skirtoje 
paminėti Tarptautinę žmonių su negalia dieną. 

 
 

https://www.facebook.com/hashtag/salant%C5%B3padalinys?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZX0G1Xg2TzBqgzaU59vIGZaJDRaVt27O241WSjU_nmRkE7tSrD_RKfaB47m0A4gjHma4EUp61ejxZ_DOE77jxF-0azwYsCfNNjSeO4KdTpX0RafBg6WOkrT45Fo_S230V4Vvki-DqhIg6BYGuy20uxGpaoQQtYtXi0v8YhFtTJTRA&__tn__=*NK-R


53 
 

2023 m. lapkričio 30 d. - NUOSTABI POPIETĖ Palangos Kurhauze, į 
kurią socialinių paslaugų įstaigų neįgaliuosius sukvietė Palangos 
socialinių paslaugų centras. Garsių Lietuvos atlikėjų dainos išjudino visus 
dainoms ir šypsenoms veiduose. Dėkojame kolegoms už galimybę 
šiandien švęsti baltą žiemos dieną tokiame gausiame bendraminčių 
būryje! 
Renginys buvo skirtas artėjančiai Tarptautinei neįgaliųjų žmonių dienai 
paminėti! 

 

2023 m. gruodžio 1-2 d. tradicinė kalėdinė mugė Kretingos raj. M. 
Valančiaus bibliotekoje "Įkvėpk Kalėdos“. 

 

Kaip gerai gauti DOVANŲ! 



54 
 

Juk prasideda Šv. Kalėdų laukimo metas, per kurį turime tapti geresni, 
atidesni! Palangoje įsikūrusi ,, Pajūrio kepyklėlė" mus pradžiugino 
dovanomis, skanėstais! Ačiū Jums!! 
Linkime Gerumu ir Dosnumu pripildyto laiko Jums, besidalinantiems savo 
gėriu su mumis! 
#pajūriokepyklėlė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/hashtag/paj%C5%ABriokepykl%C4%97l%C4%97?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWi_ULeSR7npnAg2QU-6-U72xEkvLM7QUhuBlt_dcgMeClcDflIDJ5gVTbTDLx6Z8r0i9Ol4ClonEkzgSzRYU-4drnBop7CANOC3hPJJLCXqnJPtOXMqKPc0Waj-CZ0WYC-WQFpvc_txcQ47xlIRBokt7fu1CuDb6CZF4aFt6QLig&__tn__=*NK-R


55 
 

DALINTIS GERUMU yra gera! 
2023 m. gruodžio 4 d. - Tradicinė bendradarbiavimo su Kretingos 
ligoninės Vaikų ligų skyriumi prieškalėdinė akcija, vėl nuvedė mūsų dailės 
specialisčių su įstaigos jaunuoliais Gerumo kelią į Vaikų ligų skyrių. 
Papuošėme langus karpiniais, kad jie džiugintų mažųjų ligoniukų širdis ir 
akis.  
Linkime pasveikti negaluojantiems vaikams ir dėkojame Vaikų ligų 
skyriaus vyr. gydytojai už bendrystę! 

 
 
2023 m. gruodžio 7 d. - buvo puiki diena. Vilniaus Rotušėje vyko ES 
Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos Interreg 2014-
2020 baigiamasis renginys. Jame buvo nominuoti šio programos 
laikotarpio projektai, idėjos. Džiaugiamės, kad buvome pastebėti ir 
apdovanoti!  
Nuoširdžiai dėkojame mūsų kolegoms, bendraminčiams, projektų 
partneriams, bendražygiams, palaikiusiems mus vykstančiame video 
balsavime! Bendrystėje ir draugystėje mes galime nuveikti nuostabius 
dalykus! 

 



56 
 

 
2023 m. gruodžio 13 d. - "Šalnos gūsis", tradicinis Palangos socialinių 
paslaugų centro organizuojamas renginys gruodyje vakar sukvietė 
neįgalaus jaunimo bendruomenę į Palangą. Buvo smagus laikas, 
švenčiant Kalėdas Havajuose. Tokia tema pasipuošę ir nusiteikę 
bičiuliavomės su savo draugais!! 

 

"Džiūgauk!" 
2023 m. gruodžio 17 d. prieš Šv. Mišias ir po jų aplankykite mus ir kitas 
bažnyčios bendruomenes  Kretingos bažnyčios vienuolyno koridoriuje 
vykstančioje "Džiūgauk" mugėje! 

 

 



57 
 

BETLIEJAUS UGNIS! 
2023 m. gruodžio 18 d. Salantų gimnazijos skautai į Dienos veiklos 
centro Salantų padalinį atnešė Betliejaus taikos ugnį, palinkėjo visai 
padalinio bendruomenei ramybės, sveikatos ir Dievo palaimos 
ateinančiuose 2024 metuose! 
Su Šviesa širdyse pasitikime artėjančią Šv. Kalėdų naktį ir Kristaus 
gimimo šventę! 

  

 

2023 m. gruodžio 18 d. Kalėdos yra vaikystė, prisiminimai apie pirmus 
išmoktus eilėraštukus ir dainas, tyrą džiaugsmą ir tikėjimą Kalėdų seneliu! 
Tokį pojūtį šiandien mums padovanojo Kretingos Lopšelis-darželis 
Pasaka! Ačiū Jums mielieji mūsų mažieji draugai už  nuostabų laiką kartu, 
padabintą eglutę ir sugrąžinimą į vaikystę! 

 



58 
 

 

2023 m. gruodžio 19 d. - "Po baltu Angelo sparnu", kalėdinė popietė 
Salantų padalinyje. Kiek daug šviesos, gerumo, linksmumo, bendrystės ir 
muzikos. 

 



59 
 

 

2023 m. gruodžio 21 d. kalėdinė džiaugsmo popietė Dienos veiklos 
centre sukvietė mus dovanų pasikeitimui ir nuostabiam pasibuvimui, kurio 
metu dainavome, šokome, o Kretingos atviro jaunimo centro jaunimo 
darbuotoja Greta mums pravedė žvakių liejimo edukaciją. Buvo jauku, 
artima, kaip didelėje šeimoje! 

 



60 
 

 

 

 

 

 
 
 



61 
 

SUTEIKTA JAUNIMO SAVANORIUS PRIIMANČIOS 
ORGANIZACIJOS AKREDITACIJA! 

2023 m. gruodžio 29 d. Tai kas, kad šiandien paskutinė metų diena. Bet 
ji ypatinga mums. Dienos veiklos centro trims padaliniams: Dienos veiklos 
centrui, Dienos veiklos centro Salantų padaliniui ir Kretingos atviram 
jaunimo centrui suteiktos Jaunimo savanoriškos tarnybos akreditacijos 
(JST) nuo 2024-01-01 iki 2027-01-01. Dienos veiklos centrui 
reakreditacija - 4 savanoriams, Kretingos atviram jaunimo centrui 
akreditacija - 3 savanoriams, Dienos veiklos centro Salantų padaliniui 
akreditacija- 1 savanoriui. Galima savanorio savanorystės trukmė - 40 val. 
ir daugiau. Jaunimas Kretingoje ir Salantuose, turi tris papildomas vietas 
dėl savanorystės programos įgyvendinimo, po kurios gaunamas 
patvirtinimas dėl 0,25 balo prie stojamųjų balų į universitetus. Išsamesnė 
informacija čia: 
Norint, kad jaunuoliai pradėtų Tarnybą būtina atlikti šiuos veiksmus: 
savanoriai turi užsiregistruoti į savanorių duomenų bazę: 
https://jst.jra.lt/registracija-tapti-savanoriu 
Registracija nėra atidaryta visus metus. Per metus skelbiame 2 
pagrindines registracijas bei 2-3 papildomas registracijas savivaldybėse, 
kuriose lieka Agentūros finansuojamų vietų arba papildomas 
finansavimas programos vietoms yra skiriamas iš konkrečios 
savivaldybės biudžeto. Informaciją apie registracijos paskelbimą galite 
sekti puslapyje www. jra.lt arba sekti informacija mūsų socialinio puslapio 
"Facebook" paskyroje. Vietų skaičius programoje yra ribotas. Vietos 
skiriamos pagal registracijos datą ir laiką; 
informacija apie užsiregistravusius jaunuolius yra perduodama 
savanorišką veiklą organizuojančių organizacijų (toliau - SVO 
organizacija) mentoriams, kurie po registracijos susisiekia su jaunuoliais 
bei padeda jiems apsispręsti, nukreipia juos į jų gebėjimus, lūkesčius, 
tikslus atitinkančią priimančią organizaciją (toliau - PO). 
primename, jog pirmojo susitikimo su jaunuoliu metu, dar prieš pasirašant 
sutartį - turite su juo aptarti abiejų pusių lūkesčius, galimas veiklos sritis ir 
kryptis, numatomas veiklas ir užduotis, įsivertinti jaunuolio motyvaciją.  
jaunuolio tarnyba laikoma pradėta tik tada, kai pasirašoma trišalė sutartis 
tarp savanorio, SVO organizacijos ir PO. Sutarties pasirašymą inicijuoja 
SVO organizacija. Tik pasirašius sutartį - galite pradėti įgyvendinti 
programą, pildyti ir pateikti kiekvieną mėnesį tarnybos laiko apskaitos 
dokumentą (savanorio grafiką). 
https://jst.jra.lt/registracija-tapti-savanoriu 
 
 

 

https://jst.jra.lt/registracija-tapti-savanoriu?fbclid=IwAR3FROo5XZ_JxQP4UMAkXR1Pcco-7VHz2L6rQaokloum0WjKQLCJe8Pejds
https://jst.jra.lt/registracija-tapti-savanoriu?fbclid=IwAR37d8vLgJo-PJmRWNp3iKQxpPp_VZVJ5pZDS5OFlsLRs76X9GpMNyy76Zw

